

Wizyta byłego reprezentanta Polski - Waldemara Soboty w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku



fot. MW

Waldemar Sobota to jedna z najbardziej znanych osobowości naszej gminy i obecnie jeden z absolutnie najlepszych piłkarzy pochodzących z Opolszczyzny. Siedemnastokrotny reprezentant Polski w piłce nożnej (zdobył 4 gole) w swojej karierze występował m.in. w Śląsku Wrocław, z którym zdobył mistrzostwo kraju i Superpuchar Polski, po czym przeniósł się do belgijskiego Club Brugge. Ostatnio nasz krajan reprezentował barwy niemieckiego drugoligowca FC St. Pauli, zdobywając 3 bramki i zaliczając 3 asysty w 27 meczach sezonu 2019/2020.

Waldemar Sobota to jednak osoba, która nigdy nie zapomina o swoich korzeniach i regularnie przyjeżdża do rodzinnej Schodni, gdzie mieszka jego rodzina, a także gdzie ma wielu przyjaciół i znajomych. Pierwsze kroki z profesjonalną piłką stawiał jednak w KS Małapanew Ozimek, z którego później przeniósł się do KS Krasiejów, a następnie do MKS Kluczbork.

10 lipca Waldemar Sobota odwiedził Urząd Gminy i Miasta w Ozimku, gdzie spotkał się z Zastępcą Burmistrza Ozimka Panem Andrzejem Brzezina, który prywatnie jest wielkim kibicem piłki nożnej i od dawna kibicuje naszemu zawodnikowi.

Była to doskonała okazja do rozmów o dalszych planach na karierę, możliwościach inwestowania w Ozimku oraz o kierunkach rozwoju gminy, jak również pokazania, że w gminie Ozimek dbamy o sportowców i stwarzamy jak najlepsze warunki dla uprawiania sportu i krzewienia kultury fizycznej. Niezwykle optymistyczną informacją jest także fakt, że Waldemar Sobota rozważa po zakończeniu kariery powrót do Gminy Ozimek.

KS Małapanew jest w dziedzinie piłki nożnej ewenementem na skalę kraju. Mały klub z Ozimka wypromował już 5 zawodników kadry narodowej – Henryk Brejza, Józef Adamiec, Adam Ledwoń,

Paweł Olkowski i Waldemar Sobota właśnie. Mamy nadzieję, że na tym nie koniec, a przykład Waldemara Soboty – stawianego za wzór profesjonalizmu, uzmysławia doskonale młodym mieszkańcom Gminy Ozimek, jak wiele sukcesów można osiągnąć, wywodząc się z naszej małej ojczyzny.